1) Designación de dos accionistas para firmar el acta conjuntamente con el presidente de la Sociedad;  
2) Emisión de obligaciones negociables, con oferta pública y eventualmente cotización bursátil y
negociación en el mercado Abierto Electrónico por hasta un monto de $ 15.000.000 (pesos quince millones
o su equivalente en otras monedas) bajo el régimen especial para pequeñas y medianas empresas.
Delegación en el directorio a fin de que éste determine la emisión en series, y los términos y condiciones de
las emisiones. Autorización para subdelegar en otros funcionarios de la sociedad.